
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 1803069A

Luogo Usseglio  [Torino - Piemonte]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - LEONI A. - GODINA P.

Partecipanti 29

Sito Internet http://www.liberotorneificioscacchi.it/Tornei/2018/Usseglio_CIS/A1/index.html

De Florio Federico

1Podetti Davide

2
Angelini Marco

3
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC De Florio Federico 4.5 ITA 8.50 10.006.00 8.75 2214 2140 2506 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1979

2 2 NC Podetti Davide 4.5 ITA 9.50 10.006.00 9.75 2153 2099 2466 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1999

3 3 NC Angelini Marco 4.0 ITA 8.50 10.006.00 7.50 2206 2183 2424 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

4 4 IM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 9.50 11.507.00 8.00 2426 2355 2505 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1981

5 5 FM Ferro Mario 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 7.25 2249 2216 2553 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1983

6 6 FM Iotti Pierluigi 3.5 ITA 11.0011.507.00 7.25 2313 2211 2361 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1964

7 7 NC Melone Antonio 3.0 ITA 8.50 8.50 4.00 4.00 2093 2097 2291 4 3 0 1 1 0 0 1 3 3 0 0 0 1 1994

8 8 FM Yao Stefano 2.5 ITA 10.5012.507.00 6.25 2310 2378 2379 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1999

9 9 IM Klekowski Maciej 2.5 POL 10.5012.507.00 5.50 2489 2343 2343 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1992

10 10 GM Horvath Jozsef 2.5 ITA 10.5012.507.00 6.25 2514 2338 2338 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1993

11 11 FM Passerotti Pierluigi2.5 ITA 12.0012.508.00 6.25 2254 2204 2205 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

12 12 NC Siclari Giovanni 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 2210 2398 2327 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1996

13 13 NC Montilli Vincenzo 2.0 ITA 11.0013.007.50 5.50 2255 2389 2318 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1997

14 14 FM Ranieri Fabrizio 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.00 2226 2207 2208 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 0 1 1974

15 15 NC Bardone Lorenzo 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.75 2111 2190 2119 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1997

16 16 NC Bozzi Gianni Moritz 2.0 ITA 9.00 9.00 4.50 2.50 2166 2110 2111 4 1 2 1 1 0 1 0 3 1 1 1 0 1 1956

17 17 NC Davi Alessandro 1.5 ITA 10.0010.006.00 4.25 2192 2262 2263 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1994

18 18 NC Pitica Silviu Valentin1.5 ITA 11.5011.507.00 1.75 2141 2180 2094 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1988

19 19 NC Saccona Silvano 1.5 ITA 8.00 8.00 3.50 3.75 2161 2180 2181 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1971

20 20 NC Gerola Fausto 1.5 ITA 13.0015.008.50 3.00 2186 2166 2018 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1979

21 21 NC Drago Paolo 1.5 ITA 13.0013.508.50 1.50 2109 2110 1962 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1997

22 22 NC Mariano Elia 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.75 2227 2210 2085 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1981

23 23 NC Gallucci Alessio 1.0 ITA 6.50 6.50 4.00 2.50 2141 2200 2076 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1991

24 24 NC Stefanetti Marco 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 2.00 2101 2163 2038 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 0 2 1971

25 25 NC Villa Flavio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2158 2109 2786 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1955

26 26 NC Brugo Marco 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.50 2080 2098 1973 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 0 0 0 2 1979

27 27 NC Migliorini Matteo 0.5 ITA 12.5014.508.50 1.25 2136 2236 1871 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1995

28 28 NC Durdevic Radoslav 0.5 ITA 12.5014.008.00 2.25 2048 2120 1755 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1961

29 29 NC Pepino Enrico 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 2118 2111 1376 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Angelini Marco ITA PIE NO 2206 2183 2424 1991 M 826367 111518

15 NC Bardone Lorenzo ITA PIE BI 2111 2190 2119 1997 M 862452 132965

16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA LOM MN 2166 2110 2111 1956 M 802433 102421

26 NC Brugo Marco ITA LOM MI 2080 2098 1973 1979 M 806609 104876

4 IM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2426 2355 2505 1981 M 806560 100787

17 NC Davi Alessandro ITA PIE TO 2192 2262 2263 1994 M 832383 125718

1 NC De Florio Federico ITA LIG SV 2214 2140 2506 1979 M 817937 109910

21 NC Drago Paolo ITA PIE CN 2109 2110 1962 1997 M 854182 133860

28 NC Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2048 2120 1755 1961 M 807958 101321

5 FM Ferro Mario ITA SIC PA 2249 2216 2553 1983 M 810290 104154

23 NC Gallucci Alessio ITA PIE TO 2141 2200 2076 1991 M 822990 114733

20 NC Gerola Fausto ITA EMI PR 2186 2166 2018 1979 M 845175 134612

10 GM Horvath Jozsef ITA PIE CN 2514 2338 2338 1993 M 700061

6 FM Iotti Pierluigi ITA EMI RE 2313 2211 2361 1964 M 802603 105105

9 IM Klekowski Maciej POL EST EE 2489 2343 2343 1992 M 1132717

22 NC Mariano Elia ITA LOM MI 2227 2210 2085 1981 M 806579 100793

7 NC Melone Antonio ITA PIE TO 2093 2097 2291 1994 M 840343 128769

27 NC Migliorini Matteo ITA PIE BI 2136 2236 1871 1995 M 873896 136690

13 NC Montilli Vincenzo ITA EST EE 2255 2389 2318 1997 M 883913 145210

11 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2254 2204 2205 1954 M 800309 106009

29 NC Pepino Enrico ITA PIE TO 2118 2111 1376 1972 M 810908 105390

18 NC Pitica Silviu ValentinITA PIE TO 2141 2180 2094 1988 M 892777 149188

2 NC Podetti Davide ITA LOM MI 2153 2099 2466 1999 M 893617 148452

14 FM Ranieri Fabrizio ITA PIE TO 2226 2207 2208 1974 M 806927 100802

19 NC Saccona Silvano ITA PIE TO 2161 2180 2181 1971 M 805653 103251

12 NC Siclari Giovanni ITA PIE BI 2210 2398 2327 1996 M 869376 132958

24 NC Stefanetti Marco ITA PIE NO 2101 2163 2038 1971 M 815179 104874

25 NC Villa Flavio ITA EMI RE 2158 2109 2786 1955 M 810312 105104

8 FM Yao Stefano ITA PIE TO 2310 2378 2379 1999 M 894877 144877
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC De Florio Federico 4.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 18 B 1 | 15 B 1 | 19 N Â½ | 1

2 2 NC Podetti Davide 4.5 ITA | 21 N 1 | 7 N 1 | 16 B 1 | 26 N 1 | 28 B Â½ | -1

3 3 NC Angelini Marco 4.0 ITA | 18 B 1 | 11 B 0 | 15 N 1 | 22 B 1 | 20 N 1 | 1

4 4 IM Castaldo Folco Vincenzo 3.5 ITA | 12 N 1 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 9 B 1 | -1

5 5 FM Ferro Mario 3.5 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 0

6 6 FM Iotti Pierluigi 3.5 ITA | 11 N 1 | 27 B 1 | 22 N Â½ | 17 N Â½ | 5 B Â½ | -1

7 7 NC Melone Antonio 3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 21 N 1 | -2

8 8 FM Yao Stefano 2.5 ITA | 13 N Â½ | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N Â½ | -1

9 9 IM Klekowski Maciej 2.5 POL | 10 B Â½ | 13 N Â½ | 8 B Â½ | 12 B 1 | 4 N 0 | 1

10 10 GM Horvath Jozsef 2.5 ITA | 9 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 8 N Â½ | 13 B Â½ | -1

11 11 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA | 6 B 0 | 3 N 1 | 23 B 1 | 27 B Â½ | 14 N 0 | 1

12 12 NC Siclari Giovanni 2.0 ITA | 4 B 0 | 10 N Â½ | 13 B 1 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 1

13 13 NC Montilli Vincenzo 2.0 ITA | 8 B Â½ | 9 B Â½ | 12 N 0 | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 1

14 14 FM Ranieri Fabrizio 2.0 ITA | 27 N 1 | 17 N 0 | 0 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | -2

15 15 NC Bardone Lorenzo 2.0 ITA | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 3 B 0 | 1 N 0 | 29 B 1 | 1

16 16 NC Bozzi Gianni Moritz 2.0 ITA | 28 N 1 | 0 0 | 2 N 0 | 18 N Â½ | 24 B Â½ | -2

17 17 NC Davi Alessandro 1.5 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 1

18 18 NC Pitica Silviu Valentin 1.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 1 N 0 | 16 B Â½ | 27 N 1 | -2

19 19 NC Saccona Silvano 1.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 1 B Â½ | 1

20 20 NC Gerola Fausto 1.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 23 N 1 | 3 B 0 | -1

21 21 NC Drago Paolo 1.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 1 | 7 B 0 | 1

22 22 NC Mariano Elia 1.0 ITA | 15 N Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Gallucci Alessio 1.0 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Stefanetti Marco 1.0 ITA | 0 0 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 0 0 | 16 N Â½ | -1

25 25 NC Villa Flavio 1.0 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Brugo Marco 1.0 ITA | 7 B 0 | 28 B 1 | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 3

27 27 NC Migliorini Matteo 0.5 ITA | 14 B 0 | 6 N 0 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 18 B 0 | 1

28 28 NC Durdevic Radoslav 0.5 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 7 B 0 | 21 B 0 | 2 N Â½ | 1

29 29 NC Pepino Enrico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | -1
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Angelini Marco ITA 2206 5 4.00 2.65 1.35 2183.802424 1991 M 826367 111518

15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111 5 2.00 1.96 0.04 2190.202119 1997 M 862452 132965

16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA 2166 4 2.00 2.30 -0.3 2110.752111 1956 M 802433 102421

26 NC Brugo Marco ITA 2080 3 1.00 1.42 -0.42 2098.001973 1979 M 806609 104876

4 IM Castaldo Folco VincenzoITA 2426 5 3.50 2.96 0.54 2355.602505 1981 M 806560 100787

17 NC Davi Alessandro ITA 2192 3 1.50 1.21 0.29 2262.672263 1994 M 832383 125718

1 NC De Florio Federico ITA 2214 5 4.50 3.00 1.5 2140.002506 1979 M 817937 109910

21 NC Drago Paolo ITA 2109 5 1.50 2.48 -0.98 2110.601962 1997 M 854182 133860

28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048 5 0.50 2.02 -1.52 2120.201755 1961 M 807958 101321

5 FM Ferro Mario ITA 2249 4 3.50 2.17 1.33 2216.752553 1983 M 810290 104154

23 NC Gallucci Alessio ITA 2141 3 1.00 1.26 -0.26 2200.332076 1991 M 822990 114733

20 NC Gerola Fausto ITA 2186 5 1.50 2.62 -1.12 2166.602018 1979 M 845175 134612

10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 5 2.50 3.59 -1.09 2338.002338 1993 M 700061

6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 5 3.50 3.18 0.32 2211.602361 1964 M 802603 105105

9 IM Klekowski Maciej POL 2489 5 2.50 3.42 -0.92 2343.002343 1992 M 1132717

22 NC Mariano Elia ITA 2227 3 1.00 1.57 -0.57 2210.002085 1981 M 806579 100793

7 NC Melone Antonio ITA 2093 4 3.00 1.98 1.02 2097.502291 1994 M 840343 128769

27 NC Migliorini Matteo ITA 2136 5 0.50 1.83 -1.33 2236.601871 1995 M 873896 136690

13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255 5 2.00 1.64 0.36 2389.802318 1997 M 883913 145210

11 FM Passerotti PierluigiITA 2254 5 2.50 2.84 -0.34 2204.402205 1954 M 800309 106009

29 NC Pepino Enrico ITA 2118 1 0.00 0.51 -0.51 2111.001376 1972 M 810908 105390

18 NC Pitica Silviu ValentinITA 2141 4 1.50 1.79 -0.29 2180.502094 1988 M 892777 149188

2 NC Podetti Davide ITA 2153 5 4.50 2.86 1.64 2099.202466 1999 M 893617 148452

14 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 4 2.00 2.10 -0.1 2207.752208 1974 M 806927 100802

19 NC Saccona Silvano ITA 2161 3 1.50 1.43 0.07 2180.332181 1971 M 805653 103251

12 NC Siclari Giovanni ITA 2210 5 2.00 1.32 0.68 2398.802327 1996 M 869376 132958

24 NC Stefanetti Marco ITA 2101 3 1.00 1.25 -0.25 2163.002038 1971 M 815179 104874

25 NC Villa Flavio ITA 2158 1 1.00 0.57 0.43 2109.002786 1955 M 810312 105104

8 FM Yao Stefano ITA 2310 5 2.50 2.07 0.43 2378.802379 1999 M 894877 144877
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Florio Federico ITA 2214   |  20 NC Gerola Fausto ITA 2186 1 - 0

2 21 NC Drago Paolo ITA 2109   |  2 NC Podetti Davide ITA 2153 0 - 1

3 3 NC Angelini Marco ITA 2206   |  18 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2141 1 - 0

4 12 NC Siclari Giovanni ITA 2210   |  4 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2426 0 - 1

5 5 FM Ferro Mario ITA 2249   |  17 NC Davi Alessandro ITA 2192 1 - 0

6 11 FM Passerotti Pierluigi ITA 2254   |  6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 0 - 1

7 26 NC Brugo Marco ITA 2080   |  7 NC Melone Antonio ITA 2093 0 - 1

8 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255   |  8 FM Yao Stefano ITA 2310 Â½ - Â½

9 9 IM Klekowski Maciej POL 2489   |  10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 Â½ - Â½

10 27 NC Migliorini Matteo ITA 2136   |  14 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 0 - 1

11 15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111   |  22 NC Mariano Elia ITA 2227 Â½ - Â½

12 28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048   |  16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA 2166 0 - 1

13 19 NC Saccona Silvano ITA 2161   |  0 - F

14 23 NC Gallucci Alessio ITA 2141   |  0 - F

15 24 NC Stefanetti Marco ITA 2101   |  0 - F

16 25 NC Villa Flavio ITA 2158   |  0 - F

17 29 NC Pepino Enrico ITA 2118   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Melone Antonio 1 ITA 2093   |  2 NC Podetti Davide 1 ITA 2153 0 - 1

2 8 FM Yao Stefano 0.5 ITA 2310   |  4 IM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2426 Â½ - Â½

3 24 NC Stefanetti Marco 0 ITA 2101   |  1 NC De Florio Federico 1 ITA 2214 0 - 1

4 3 NC Angelini Marco 1 ITA 2206   |  11 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2254 0 - 1

5 6 FM Iotti Pierluigi 1 ITA 2313   |  27 NC Migliorini Matteo 0 ITA 2136 1 - 0

6 17 NC Davi Alessandro 0 ITA 2192   |  14 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2226 1 - 0

7 13 NC Montilli Vincenzo 0.5 ITA 2255   |  9 IM Klekowski Maciej 0.5 POL 2489 Â½ - Â½

8 10 GM Horvath Jozsef 0.5 ITA 2514   |  12 NC Siclari Giovanni 0 ITA 2210 Â½ - Â½

9 20 NC Gerola Fausto 0 ITA 2186   |  15 NC Bardone Lorenzo 0.5 ITA 2111 Â½ - Â½

10 23 NC Gallucci Alessio 0 ITA 2141   |  19 NC Saccona Silvano 0 ITA 2161 1 - 0

11 25 NC Villa Flavio 0 ITA 2158   |  21 NC Drago Paolo 0 ITA 2109 1 - 0

12 26 NC Brugo Marco 0 ITA 2080   |  28 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2048 1 - 0

13 5 FM Ferro Mario 1 ITA 2249   |  0 - F

14 16 NC Bozzi Gianni Moritz 1 ITA 2166   |  0 - F

15 22 NC Mariano Elia 0.5 ITA 2227   |  0 - F

16 18 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2141   |  0 - F

17 29 NC Pepino Enrico 0 ITA 2118   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Podetti Davide 2 ITA 2153   |  16 NC Bozzi Gianni Moritz 1 ITA 2166 1 - 0

2 22 NC Mariano Elia 0.5 ITA 2227   |  6 FM Iotti Pierluigi 2 ITA 2313 Â½ - Â½

3 1 NC De Florio Federico 2 ITA 2214   |  18 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2141 1 - 0

4 4 IM Castaldo Folco Vincenzo1.5 ITA 2426   |  10 GM Horvath Jozsef 1 ITA 2514 Â½ - Â½

5 15 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2111   |  3 NC Angelini Marco 1 ITA 2206 0 - 1

6 9 IM Klekowski Maciej 1 POL 2489   |  8 FM Yao Stefano 1 ITA 2310 Â½ - Â½

7 11 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2254   |  23 NC Gallucci Alessio 1 ITA 2141 1 - 0

8 12 NC Siclari Giovanni 0.5 ITA 2210   |  13 NC Montilli Vincenzo 1 ITA 2255 1 - 0

9 27 NC Migliorini Matteo 0 ITA 2136   |  5 FM Ferro Mario 1 ITA 2249 0 - 1

10 28 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2048   |  7 NC Melone Antonio 1 ITA 2093 0 - 1

11 19 NC Saccona Silvano 0 ITA 2161   |  20 NC Gerola Fausto 0.5 ITA 2186 1 - 0

12 21 NC Drago Paolo 0 ITA 2109   |  24 NC Stefanetti Marco 0 ITA 2101 Â½ - Â½

13 14 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2226   |  0 - F

14 17 NC Davi Alessandro 1 ITA 2192   |  0 - F

15 25 NC Villa Flavio 1 ITA 2158   |  0 - F

16 26 NC Brugo Marco 1 ITA 2080   |  0 - F

17 29 NC Pepino Enrico 0 ITA 2118   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC De Florio Federico 3 ITA 2214   |  15 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2111 1 - 0

2 26 NC Brugo Marco 1 ITA 2080   |  2 NC Podetti Davide 3 ITA 2153 0 - 1

3 17 NC Davi Alessandro 1 ITA 2192   |  6 FM Iotti Pierluigi 2.5 ITA 2313 Â½ - Â½

4 3 NC Angelini Marco 2 ITA 2206   |  22 NC Mariano Elia 1 ITA 2227 1 - 0

5 13 NC Montilli Vincenzo 1 ITA 2255   |  4 IM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2426 Â½ - Â½

6 5 FM Ferro Mario 2 ITA 2249   |  14 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2226 1 - 0

7 11 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2254   |  27 NC Migliorini Matteo 0 ITA 2136 Â½ - Â½

8 8 FM Yao Stefano 1.5 ITA 2310   |  10 GM Horvath Jozsef 1.5 ITA 2514 Â½ - Â½

9 9 IM Klekowski Maciej 1.5 POL 2489   |  12 NC Siclari Giovanni 1.5 ITA 2210 1 - 0

10 23 NC Gallucci Alessio 1 ITA 2141   |  20 NC Gerola Fausto 0.5 ITA 2186 0 - 1

11 18 NC Pitica Silviu Valentin0 ITA 2141   |  16 NC Bozzi Gianni Moritz 1 ITA 2166 Â½ - Â½

12 28 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2048   |  21 NC Drago Paolo 0.5 ITA 2109 0 - 1

13 7 NC Melone Antonio 2 ITA 2093   |  0 - F

14 19 NC Saccona Silvano 1 ITA 2161   |  0 - F

15 25 NC Villa Flavio 1 ITA 2158   |  0 - F

16 24 NC Stefanetti Marco 0.5 ITA 2101   |  0 - F

17 29 NC Pepino Enrico 0 ITA 2118   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Saccona Silvano 1 ITA 2161   |  1 NC De Florio Federico 4 ITA 2214 Â½ - Â½

2 2 NC Podetti Davide 4 ITA 2153   |  28 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2048 Â½ - Â½

3 6 FM Iotti Pierluigi 3 ITA 2313   |  5 FM Ferro Mario 3 ITA 2249 Â½ - Â½

4 20 NC Gerola Fausto 1.5 ITA 2186   |  3 NC Angelini Marco 3 ITA 2206 0 - 1

5 4 IM Castaldo Folco Vincenzo2.5 ITA 2426   |  9 IM Klekowski Maciej 2.5 POL 2489 1 - 0

6 14 FM Ranieri Fabrizio 1 ITA 2226   |  11 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA 2254 1 - 0

7 21 NC Drago Paolo 1.5 ITA 2109   |  7 NC Melone Antonio 2 ITA 2093 0 - 1

8 12 NC Siclari Giovanni 1.5 ITA 2210   |  8 FM Yao Stefano 2 ITA 2310 Â½ - Â½

9 10 GM Horvath Jozsef 2 ITA 2514   |  13 NC Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2255 Â½ - Â½

10 16 NC Bozzi Gianni Moritz 1.5 ITA 2166   |  24 NC Stefanetti Marco 0.5 ITA 2101 Â½ - Â½

11 15 NC Bardone Lorenzo 1 ITA 2111   |  29 NC Pepino Enrico 0 ITA 2118 1 - 0

12 27 NC Migliorini Matteo 0.5 ITA 2136   |  18 NC Pitica Silviu Valentin0.5 ITA 2141 0 - 1

13 17 NC Davi Alessandro 1.5 ITA 2192   |  0 - F

14 22 NC Mariano Elia 1 ITA 2227   |  0 - F

15 23 NC Gallucci Alessio 1 ITA 2141   |  0 - F

16 25 NC Villa Flavio 1 ITA 2158   |  0 - F

17 26 NC Brugo Marco 1 ITA 2080   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 De Florio Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2214 Perf: 2506 Media: 2140.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gerola Fausto ITA 2186 28 0.54 1 1 1

2 N 24 NC Stefanetti Marco ITA 2101 113 0.65 1 2 2

3 B 18 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2141 73 0.6 1 3 3

4 B 15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111 103 0.64 1 4 4

5 N 19 NC Saccona Silvano ITA 2161 53 0.57 Â½ 4 4

3 4 4

2 Podetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2466 Media: 2099.20 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Drago Paolo ITA 2109 44 0.56 1 1 1

2 N 7 NC Melone Antonio ITA 2093 60 0.58 1 2 2

3 B 16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA 2166 -13 0.48 1 3 3

4 N 26 NC Brugo Marco ITA 2080 73 0.6 1 4 4

5 B 28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048 105 0.64 Â½ 4 4

2.86 4 4

3 Angelini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2424 Media: 2183.80 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2141 65 0.59 1 1 1

2 B 11 FM Passerotti Pierluigi ITA 2254 -48 0.43 0 1 1

3 N 15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111 95 0.63 1 2 2

4 B 22 NC Mariano Elia ITA 2227 -21 0.47 1 3 3

5 N 20 NC Gerola Fausto ITA 2186 20 0.53 1 4 4

2.65 4 4

4 Castaldo Folco Vincenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2426 Perf: 2505 Media: 2355.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Siclari Giovanni ITA 2210 216 0.78 1 1 1

2 N 8 FM Yao Stefano ITA 2310 116 0.66 Â½ 1 1

3 B 10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 -88 0.38 Â½ 1 1

4 N 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255 171 0.73 Â½ 1 1

5 B 9 IM Klekowski Maciej POL 2489 -63 0.41 1 2 2

2.96 2 2
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Ferro Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2553 Media: 2216.75 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Davi Alessandro ITA 2192 57 0.58 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 27 NC Migliorini Matteo ITA 2136 113 0.65 1 2 2

4 B 14 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 23 0.53 1 3 3

5 N 6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 -64 0.41 Â½ 3 3

2.17 3 3

6 Iotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2361 Media: 2211.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Passerotti Pierluigi ITA 2254 59 0.58 1 1 1

2 B 27 NC Migliorini Matteo ITA 2136 177 0.73 1 2 2

3 N 22 NC Mariano Elia ITA 2227 86 0.62 Â½ 2 2

4 N 17 NC Davi Alessandro ITA 2192 121 0.66 Â½ 2 2

5 B 5 FM Ferro Mario ITA 2249 64 0.59 Â½ 2 2

3.18 2 2

7 Melone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 2291 Media: 2097.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Brugo Marco ITA 2080 13 0.52 1 1 1

2 B 2 NC Podetti Davide ITA 2153 -60 0.42 0 1 1

3 N 28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048 45 0.56 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 21 NC Drago Paolo ITA 2109 -16 0.48 1 3 3

1.98 3 3

8 Yao Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2310 Perf: 2379 Media: 2378.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255 55 0.58 Â½ 0 0

2 B 4 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2426 -116 0.34 Â½ 0 0

3 N 9 IM Klekowski Maciej POL 2489 -179 0.27 Â½ 0 0

4 B 10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 -204 0.24 Â½ 0 0

5 N 12 NC Siclari Giovanni ITA 2210 100 0.64 Â½ 0 0

2.07 0 0
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Klekowski Maciej
IM POL   Elo FIDE: 2489 Perf: 2343 Media: 2343.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 -25 0.47 Â½ 0 0

2 N 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255 234 0.79 Â½ 0 0

3 B 8 FM Yao Stefano ITA 2310 179 0.73 Â½ 0 0

4 B 12 NC Siclari Giovanni ITA 2210 279 0.84 1 1 1

5 N 4 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2426 63 0.59 0 1 1

3.42 1 1

10 Horvath Jozsef
GM ITA   Elo FIDE: 2514 Perf: 2338 Media: 2338.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 IM Klekowski Maciej POL 2489 25 0.53 Â½ 0 0

2 B 12 NC Siclari Giovanni ITA 2210 304 0.86 Â½ 0 0

3 N 4 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2426 88 0.62 Â½ 0 0

4 N 8 FM Yao Stefano ITA 2310 204 0.76 Â½ 0 0

5 B 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255 259 0.82 Â½ 0 0

3.59 0 0

11 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 2205 Media: 2204.40 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 -59 0.42 0 0 0

2 N 3 NC Angelini Marco ITA 2206 48 0.57 1 1 1

3 B 23 NC Gallucci Alessio ITA 2141 113 0.65 1 2 2

4 B 27 NC Migliorini Matteo ITA 2136 118 0.66 Â½ 2 2

5 N 14 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 28 0.54 0 2 2

2.84 2 2

12 Siclari Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2327 Media: 2398.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2426 -216 0.22 0 0 0

2 N 10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 -304 0.14 Â½ 0 0

3 B 13 NC Montilli Vincenzo ITA 2255 -45 0.44 1 1 1

4 N 9 IM Klekowski Maciej POL 2489 -279 0.16 0 1 1

5 B 8 FM Yao Stefano ITA 2310 -100 0.36 Â½ 1 1

1.32 1 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Montilli Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2318 Media: 2389.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Yao Stefano ITA 2310 -55 0.42 Â½ 0 0

2 B 9 IM Klekowski Maciej POL 2489 -234 0.21 Â½ 0 0

3 N 12 NC Siclari Giovanni ITA 2210 45 0.56 0 0 0

4 B 4 IM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2426 -171 0.27 Â½ 0 0

5 N 10 GM Horvath Jozsef ITA 2514 -259 0.18 Â½ 0 0

1.64 0 0

14 Ranieri Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2208 Media: 2207.75 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Migliorini Matteo ITA 2136 90 0.62 1 1 1

2 N 17 NC Davi Alessandro ITA 2192 34 0.55 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 5 FM Ferro Mario ITA 2249 -23 0.47 0 1 1

5 B 11 FM Passerotti Pierluigi ITA 2254 -28 0.46 1 2 2

2.1 2 2

15 Bardone Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2119 Media: 2190.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mariano Elia ITA 2227 -116 0.34 Â½ 0 0

2 N 20 NC Gerola Fausto ITA 2186 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 3 NC Angelini Marco ITA 2206 -95 0.37 0 0 0

4 N 1 NC De Florio Federico ITA 2214 -103 0.36 0 0 0

5 B 29 NC Pepino Enrico ITA 2118 -7 0.49 1 1 1

1.96 1 1

16 Bozzi Gianni Moritz
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2111 Media: 2110.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048 118 0.66 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 2 NC Podetti Davide ITA 2153 13 0.52 0 1 1

4 N 18 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2141 25 0.53 Â½ 1 1

5 B 24 NC Stefanetti Marco ITA 2101 65 0.59 Â½ 1 1

2.3 1 1
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50Â° CIS 2018 - SERIE A1 GIRONE 1 (1803069A)
Usseglio - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Davi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2263 Media: 2262.67 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Ferro Mario ITA 2249 -57 0.42 0 0 0

2 B 14 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -34 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 -121 0.34 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

18 Pitica Silviu Valentin
NC ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2094 Media: 2180.50 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Angelini Marco ITA 2206 -65 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 1 NC De Florio Federico ITA 2214 -73 0.4 0 0 0

4 B 16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA 2166 -25 0.47 Â½ 0 0

5 N 27 NC Migliorini Matteo ITA 2136 5 0.51 1 1 1

1.79 1 1

19 Saccona Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2181 Media: 2180.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Gallucci Alessio ITA 2141 20 0.53 0 0 0

3 B 20 NC Gerola Fausto ITA 2186 -25 0.47 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 1 NC De Florio Federico ITA 2214 -53 0.43 Â½ 1 1

1.43 1 1

20 Gerola Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2018 Media: 2166.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC De Florio Federico ITA 2214 -28 0.46 0 0 0

2 B 15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 19 NC Saccona Silvano ITA 2161 25 0.53 0 0 0

4 N 23 NC Gallucci Alessio ITA 2141 45 0.56 1 1 1

5 B 3 NC Angelini Marco ITA 2206 -20 0.47 0 1 1

2.62 1 1
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21 Drago Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1962 Media: 2110.60 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Podetti Davide ITA 2153 -44 0.44 0 0 0

2 N 25 NC Villa Flavio ITA 2158 -49 0.43 0 0 0

3 B 24 NC Stefanetti Marco ITA 2101 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048 61 0.58 1 1 1

5 B 7 NC Melone Antonio ITA 2093 16 0.52 0 1 1

2.48 1 1

22 Mariano Elia
NC ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2085 Media: 2210.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111 116 0.66 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 -86 0.38 Â½ 0 0

4 N 3 NC Angelini Marco ITA 2206 21 0.53 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.57 0 0

23 Gallucci Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2076 Media: 2200.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Saccona Silvano ITA 2161 -20 0.47 1 1 1

3 N 11 FM Passerotti Pierluigi ITA 2254 -113 0.35 0 1 1

4 B 20 NC Gerola Fausto ITA 2186 -45 0.44 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.26 1 1

24 Stefanetti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2038 Media: 2163.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 NC De Florio Federico ITA 2214 -113 0.35 0 0 0

3 N 21 NC Drago Paolo ITA 2109 -8 0.49 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA 2166 -65 0.41 Â½ 0 0

1.25 0 0
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25 Villa Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2786 Media: 2109.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Drago Paolo ITA 2109 49 0.57 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.57 1 1

26 Brugo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 1973 Media: 2098.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Melone Antonio ITA 2093 -13 0.48 0 0 0

2 B 28 NC Durdevic Radoslav ITA 2048 32 0.54 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 2 NC Podetti Davide ITA 2153 -73 0.4 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.42 1 1

27 Migliorini Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2136 Perf: 1871 Media: 2236.60 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Ranieri Fabrizio ITA 2226 -90 0.38 0 0 0

2 N 6 FM Iotti Pierluigi ITA 2313 -177 0.27 0 0 0

3 B 5 FM Ferro Mario ITA 2249 -113 0.35 0 0 0

4 N 11 FM Passerotti Pierluigi ITA 2254 -118 0.34 Â½ 0 0

5 B 18 NC Pitica Silviu Valentin ITA 2141 -5 0.49 0 0 0

1.83 0 0

28 Durdevic Radoslav
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1755 Media: 2120.20 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bozzi Gianni Moritz ITA 2166 -118 0.34 0 0 0

2 N 26 NC Brugo Marco ITA 2080 -32 0.46 0 0 0

3 B 7 NC Melone Antonio ITA 2093 -45 0.44 0 0 0

4 B 21 NC Drago Paolo ITA 2109 -61 0.42 0 0 0

5 N 2 NC Podetti Davide ITA 2153 -105 0.36 Â½ 0 0

2.02 0 0
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29 Pepino Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1376 Media: 2111.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 NC Bardone Lorenzo ITA 2111 7 0.51 0 0 0

0.51 0 0
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